q̄ Lusitanus. Ii Schalabitano, septimo die Maij,
 anno a Seruatoris CHRISTI ortu millesimo,
 quadringentesimo, octogesimo sexto, iter suum fa-
 cere auspiciati sunt, & mercatores se semper simu-
 lantes, primum Barchinona, inde Neapoli, postea
 Rhodo, demum Alexandria iter facientes, Cay-
 rum peruenerunt, ibi mercatorum sodalitiū na-
 cti, versus Thor iter ceperunt. In quo loco nauī cō-
 scensa, ad quandam urbem, nomine Cuaquen, in
 litore Aethiopico sitam appulerunt. Postea A-
 denem nauigāt, inde Alfonso iterum in Aethi-
 opiam ad Preciosum Ioannem, Ioannes vero Pe-
 trus in Indiam proficisci inter se constituūt. Ioan-
 nes autē Callectio, Goa, ac toto Malabarorum
 litore peruestigato, Zofalam nauigauit. Inde rur-
 sus Adenem, hinc recta Cayrum profectus est, vt
 sodali suo inuento, in Lusitaniam ad Regem redi-
 rent (statuerant enim cum Adene discessissent, cer-
 to quodam tempore, ad eundem Cayri locum cō-
 uenire) quo cum reuerterentur, a duobus Iudæis
 Lusitanis, quorū alter Rabbi Abraham vocaba-
 tur, Beiensis, alter Ioseph Lamecensis, literas Re-
 gis Ioannis accepit, ab eisque intellexit, collegam
 suum Alfonso inibi vitam morte commutasse.
 Iisdem literis præceptum erat, ne in patriam redi-
 rent, nisi Oromuzia perlustrata, ac Precioso Ioan-

ne salutato, de cuius statu Rex avidissime cupiebat certior fieri. Qua de causa Ioānes Petrus ignorans quæ Alfonso eius collega, dum viueret, gesserat, iterum Adenem Rabbi Abraham socio repetit. Iosephum vero cum literis, quibus itinera sua, actaq; significabat, ad Regem remittit. ūde quadā nauī conscēsa, in Oromuziam nauigauit. In quo loco Abrahā Iudæo relicto, cui literas quoq; ad Regem tradidit, Mecham versus nauigare constituit, quam cum iam in oculis haberet, cupido eum incesit montis Synai videndi. inde discessum est Thor. Rursus nauigatione vsus, faucib⁹ maris Erythræi transmissis Zeilam peruenit. reliqua deinde itinera vsq; ad aulam Preciosi Ioannis pedibus emensus est, qui tunc tēporis Alexander vocabatur. cui humanissime acceptus, literas, quas habebat a Ioāne rege, tradidit, eiq; topographiā, quam vulgo mapam vocāt, quo nostras nauigationes perspiceret, in manus dedit. Is autem Alexander cum statuisset eum remittere, ne id faceret morte præuentus est. Quo mortuo frater in eius locum successit; cognomento Nau, sed ab eo nunquam idem Ioannes Petrus potuit facultatem in patriam redeūdi impetrare, eoq; extincto, idem illi a filio Dauide regni hærede, denegatum fuit. Donatus igitur amplissimis muneribus, quæ illi ad patriæ delyderiū